СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

     23.10.2023                                                                                                 № 116

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.06.2023 № 106 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Днепровский сельсовет»

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от 02.08.2023г. № 740-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14ноября 2016года №851-пп» Совет депутатов решил:

 1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов от 30.06.2023      № 106 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Днепровский сельсовет»  следующие изменения:

а) Раздел 5 дополнить пунктом 5.7. следующего содержания: «5.7.  Использование платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый  портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  платформа обратной связи) при проведении опроса.

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и подлежит размещению на сайте администрации в сети интернет: днепровка56.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту,  образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту, благоустройству.

  4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       Г.Ю.Захарин

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                   Е.В.Жукова

Разослано: постоянной комиссии, прокурору Беляевского района, финансовый отдел администрации района, в дело